La fornitura deve essere ultimata entro il 30 giugno 2024.

ART. 2 – Importo 
L’importo per la fornitura di cui alla presente è pari a:

€ 168.600,34 (centosessantottomila,34) omnicomprensivi (comprensivi di iva) per dotazioni digitali (attrezzature, 
        contenuti digitali, app e software, etc.);

€   26.200,11 (ventiseimiladuecento,11)  omnicomprensivi(comprensivi di iva) per spese per acquisto di arredi 
        innovativi;

€   13.100,05 (tredicimilacento,05) omnicomprensivi(comprensivi di iva) spese per piccoli interventi di carattere 
        edilizio strettamente funzionali all’intervento 

ART. 3 – Requisiti per l’ammissione alla selezione
Per l’ammissione alla selezione è richiesto che l’Operatore economico sia in possesso dei requisiti di ordine generale